
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 73 комбинированного вида» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 11.08.2022.  № 45 

О зачислении ребенка в Детский сад № 73 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», пунктом 15 Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России 

от 15.05.2020 № 236, Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 73 комбинированного вида», правилами 

приема воспитанников на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, на основании личного заявления  родителей (законных представителей),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на основании путевок ОМС «Управления образования Каменск – Уральского 

городского округа» с 12.08.2022 года следующих воспитанников: 

- в группы общеразвивающей направленности для детей до трех лет (ясли 12 ч. в день):  

 

№ 

п/п 
возрастная группа число детей 

1.  группа раннего возраста (1,5 до 2 лет)  3 

2.  1 младшая группа (2 до 3 лет) 1 

- в группы общеразвивающей направленности для детей от трех лет до семи лет (сад 12 ч. 

в день): 

 

 № 

п/п 
возрастная группа число детей 

1. 
2 младшая группа (3-4 года) 

 
1 

 

- в группы сокращенного дня от трех лет до семи лет компенсирующей направленности 

для детей с ТНР (10 ч. в день):  

№ 

п/п 
возрастная группа число детей 

1. разновозрастная группа для детей ТНР  1 

 

 

И.о. Заведующий Детским садом № 73 ________________Н.С. Власова  

 


